
Pagina 1 van 3 

Besluit van de Vlaamse regering houdende de herverdeling van het 
provisionele krediet ingeschreven onder begrotingsartikel FC0-1FBE2ZZ-PR 
basisallocatie 1FB101 van de algemene uitgavenbegroting van de Vlaamse 
gemeenschap voor het begrotingsjaar 2018 

DE VLAAMSE REGERING 

Gelet op het decreet van 6 juli 2018 houdende de aanpassing van de algemene 
uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2018; 

Gelet op het decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de 
boekhouding, de toekenning van subsidies en de controle op de aanwending ervan, 
en de controle door het Rekenhof; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de 
bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Regering, zoals gewijzigd; 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor Financiën en 
Begroting, gegeven op 30 november 2018; 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 7 november 2018; 

BESLUIT 

Artikel 1. Binnen de perken van de kredieten voor het begrotingsjaar 2018 wordt de 
volgende herverdeling doorgevoerd (bedragen in k euro): 

Begrotingsartikel Basisallocatie 
Van Naar 

VAK VEK VAK VEK 

FC0-1FBE2ZZ-PR 1FB101 1100 9.565 9.565 

FC0-1FDE2AA-WT 1FD101 4410 454 454 

1FD102 4324 655 655 

1FD103 4410 1.701 1.701 

1FD104 4410 141 141 

1FD105 4324 63 63 

VR 2018 0712 DOC.1414/2BIS



 

Pagina 2 van 3 

 

  1FD106 4410    254  254  

FC0-1FDE2AD-WT 1FD107 4410   669  669  

  1FD108 4324   292  292  

  1FD109 4410   2.285  2.285  

  1FD110 4410   105  105  

  1FD111 4324   50  50  

  1FD112 4410   251  251  

FC0-1FDE2AG-WT 1FD117 4410   33  33  

  1FD118 4410    31  31  

FC0-1FFE2AA-WT 1FF101 4410   20 20  

  1FF102 4324   213 213  

  1FF115 4410   2  2  

FC0-1FGE2AA-WT 1FG101 4410   3  3  

  1FG102 4324   4  4  

  1FG103 4410   11  11  

  1FG113 4410   4  4  

FC0-1FGE2AC-WT 1FG104 4410   34  34  

  1FG105 4324   13  13  

  1FG106 4410   102  102  

FD0-1FFE2AC-WT 1FF201 4410   118  118  

  1FF202 4324   87  87  

  1FF203 4410   146  146  

FD0-1FFE2AC-WT 1FF204 4410   63  63  

FD0-1FEE2AA-IS 1FE203 4150   1.379  1.379  

  1FE204 4150   40  40  

FB0-1FGE2AK-WT 1FG004 4430   205  205  

FC0-1FGE2AE-WT 1FG129 4430   136  136  

FD0-1FFE2AE-WT 1FF209 3300   1  1  

Totaal  9565 9565 9565 9565 

 
 
Art.2. Dit besluit treedt in werking na ondertekening ervan. 
 
 



 

Pagina 3 van 3 

 

Art.3. De Vlaamse minister bevoegd voor Financiën en begroting is bevoegd voor de 
uitvoering van dit besluit. 
 

 
 
Brussel, 
 
 
 
 

De minister-president van de Vlaamse regering 
 
 
 
 

GEERT BOURGEOIS 
 
 
 
 

De viceminister-president van de Vlaamse regering 
De Vlaamse minister van Onderwijs 

 
 
 
 
 

Hilde CREVITS 
 
 
 
 

De Viceminister-president van de Vlaamse Regering,  
Vlaams minister van Begroting, Financiën en Energie 

 
 
 
 
 

Bart TOMMELEIN 




